imundus: solus habitabit extra castra. Vestis lanea siue linea q̄ lepram habuerit in stamine aut subtegmine. aut certe pellis. uel quicquid ex pelle confectū est: si alba uel rufa macula fuerit infecta. lepra reputabitur. ostendeturq; sacerdoti. Qui considerata recludet septem dieb; . Et die septimo rursus aspiciens. si creuisse dephenderit lepra pseuerans erit. Pollutū iudicabit uestimentū. & omne in quo fuerit inuenta: et id circo comburetur flāmis. Qd̄ si eam uiderit nō creuisse: p̄cipiet et lauabunt id in quo lepra est: recludetq; illud septē dieb; alijs. Et cū uiderit faciem quidē pristina non reūsam. nec tamē creuisse lepram: inmundū iudicabit. et igne comburet: eo qd̄ infusa sit in superficie uestimenti uel p̄ totū. lepra. Sin autē obscurior fuerit locus lepre. postquā uestis ē lota: abrumpet eum. et a solido diuider. Quod si ultra apparuerit ī his locis que prius imaculata erant: lepra uolatilis et uaga. debet igne comburi. Si cessauerit. lauabit ea que pura sunt secundo: et munda erunt. Ista est lex lepre uestimenti lanei et linei. staminis atq; subtegmis. omnis q; suppellectilis pellicie: quomodo mundari debeant. ul̄ cōtaminari.

Locutus q; est dñs **XIII** ad moysen: dicens. Hic est ritus leprosi: q̄ndo mūdandus est.

Adducetur ad sacerdotem. Qui egressus e castris. cū inuenerit lepram esse mundatā: p̄cipiet et qui purificatur. ut offerat pro se duos passerres uiuos quos uescitum est. et lignū cedrinū. uimiculūq; et ysopum. Et unū ex passerib; immolari iubebit in uase fictili: sup̄ aquas uiuentes. Aliū autem uiuū. cū ligno cedrino. et cocco et ysopo. tinget i sanguine passeris immolati: quo asperget illum qui mūdandus est septies. ut iure purgetur: et dimittet passerem uiuū. ut in agrum auolet. Cūq; lauerit homo uestimenta sua. radet omnes pilos corporis. & lauabitur aqua: purificatusq; in gredietur castra: ita dumtaxat ut maneat extra tabernaculū suum septē dieb; . et die septimo radet capillos capitis. barbāq; et sup̄cilia. ac totius corporis pilos. Et lotis rursū uestib; et corpore. die octauo assumet duos agnos imaculatos. et ouem anniculā absq; macula: et tres decimas simile in sacrificiū. que consp̄sa sit oleo: et seorsum olei sextarium. Cumq; sacerdos purificans hominē statuerit eū et hec oīa coram dño. in ostio tabnaculi testimonij: tollit agnū. et offeret eum pro delicto. oleiq; sextariū. Et oblati ante dñm omnib; . imolabit agnū ubi imolari solet hostia pro p̄ccō. & holocaustū: id est in loco sancto. Sicut enī pro p̄ccō. ita et pro de